in prseiudicium exemptorum huiusmodi forsan

haberi et promulgari, nee non totum id et

quicquid secus super hiis a quoquam, quavis
auctoritate scienter vel ignoranter contigerit

attemptari, irrita et inania nulliusque roboris

vel momenti existere decernimus. Quocirca
venerabili fratri nostro episcopo Pistoriensi et

dilectis filiis Basileensis et sanctorum Felicis et

Regulfe Turicensis, dictse Constantiensis diocesis,

ecclesiarum prsepositis per Apostolica scripta

mandamus, quatinus ipsi vel duo aut unus
eorum per se vel alium seu alios prsesentes

litteras, ubi et quando opus fuerit, ac quotiens

pro parte abbatis et conventus prsedictorum
fuerint requisiti, solemniter publicantes eisque
in prsemissis efficacis defensionis prsesidio assi-

stentes, faciant auctoritate nostra easdem prse-
sentes et in eis contenta inviolabiliter obser-

vari, non permittentes eosdem abbatem et

conventum per episcopum Gonstantiensem et

alios ordinarics prsedictos seu quoscunque
alios super his quomodolibet indebite mole-

stari, contradictores auctoritate nostra, appel-
latione postposita, cmnpescendo. Non ohstanü-

hiis moderni Lateranmsis concilii et aliis con-

stituiionibus et ordinationihtis ^) Apostolicis ac

omnibus illis, quse Julius prsedecessor prsefatus
in suis litteris prsedictis voluit non obstare,

cseterisque contrariis quibuscunque. Aut si

episcopo Constantiensi et aliis ordinariis ac offi-

cialibus prsefatis vel quibusvis aliis communiter
vel divisim ab eadem sit sede indultum, quod
interdici, suspendi vel excommunicari non pos-

sint, per litteras ApostoUcas non facientes ple-
nam et expressam ac de verbo ad verbum de
indulto huiusmodi mentionem. Nulli ergoomni-
no hominum liceat, hanc paginam nostrse ab-

solutionis, prorogationis, extensionis, exemptionis,

*) ®ic furfi» gefetJtcn SSortc flehen auf einer

9infnr, ftnb aber Oom ©c^reiber ber Suite gefc^rteben.
—

©. 0. @. 633, STum. 4.
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Datum Romae apud sanctum Petrum, anno

incarnationis dominicae millesinio quingentesimo
decimo octavo, quarto id. Decembr., ponlificatus
nostri anno sexto.

Evangelista.

3Iiif ber ^^altc: H. de Gomitibus.

Drlflinnl im StAE. sign. A. Ls. öteibuHe puot. ©ebr. in DAE. Litt. A, ^r:. 28.

Unterm 11. ü)iai 1519 ticröffentlic^tc 53iii^of ?lnton ^ ii g g t üon 5pi[toia a(ä (Sjefutor nnb 9fiid)ter

im ?lpo[toIifc^cn ?luttrage in feinem §anfc ju T^loxmi biejc %enition§bul(e. Original im StAE. sign. A.

Lxo. ©ebr. in DAE. Litt. A, 3lt. 29.